[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Синявского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Синявское
     12.01. 2021 года                                                                                                             №  2
	О проведении открытого аукциона на
право заключения договора аренды
 муниципального имущества

В соответствии со ст. ст. 447,606,608  Гражданского кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем  проведения торгов в форме конкурса»,  решением Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 20.06.2016 г. № 111 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Синявское сельское поселение», Решения Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 30.04.2019 № 130 «Об утверждении порядка передачи в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования «Синявское сельское поселение»,  Уставом муниципального образования «Синявское  сельское поселение», Администрация Синявского сельского поселения
п о с т а н о в л я ет:
1.Провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее Аукцион):
1.1 Нежилое здание : площадь - общая  69,5 кв.м., Литер А,  количество этажей: 2 ,  задаток в размере 20 % от начальной стоимости , шаг аукциона 5%,расположенное   по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х.Мержаново,50 м севернее СНТ «Голубые ели».
1.2.   Извещение о проведении   аукциона разместить  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о  проведении торгов, определенном  Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/, официальном сайте Администрации  Синявского сельского поселения согласно п.1.1. настоящего постановления.
2. Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю  за   собой.
Глава Администрации
Синявского сельского поселения                                               Л.Н.Ермолова